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Хоз блок

Стирка
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х
о
н
н
ы
й
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а
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н
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р

Туалетный столик

Пуф

К
а
м
и
н

План электрики

3

90.27

2

23.12

1

13.21

6

1.70

9

5.27

10

5.78

8

24.22

5

5.69 4

8.17
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Комод
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н
ы
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т
о
л
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Условные обозначения электрики

Двухполюсная розетка

Розетка для TV
TV

Вывод кабеля

TV

TV

TV

TV

50мм над поддоконником

h=1200

h=1200

h=1100 

h=1000

h=1100

h=1100

h=700 h=700

h=700

h=700

h=1100

h=1100

50мм над поддоконником

50мм над поддоконником

50мм над поддоконником 50мм над поддоконником 50мм над поддоконником

50мм над поддоконником

Эл. привод штор

Эл. привод штор

Эл. привод штор

Банкетка

Б
а
н
к
е
т
к
а

Эл. привод штор

Эл. привод штор

Розетка для TV
wifi

wifi

эл. щит

( смотреть

 развертки)

( смотреть

 развертки)

( смотреть

 развертки)

( смотреть развертку)

Внутрипольная

розетка

Двухполюсная розетка
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5
5
0
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5
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4
5
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5
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Стирка

К
у
х
о
н
н
ы
й
 г

а
р
н
и
т
у
р

Туалетный столик

Пуф

TV

К
а
м
и
н

План освещения

3

90.27

2

23.12

1

13.21

6

1.70

9

5.27

10

5.78

8

24.22

5

5.69

4

8.17

7

26.37

TV

Комод

Т
у
а
л
е
т
н
ы
й
 с
т
о
л
и
к

Условные обозначения освещения

Люстра

LED подсветка

Точечный светильник

Свесной светильник

Двухполюсный выключатель

Настенный светильник

Однополюсный выключатель

Настольный светильник

Трехполюсный выключатель

7
0
0

7
0
0

7
0
0

705 981 1112 700 700

7
0
0

7
0
0

7
0
9

8
0
0

8
0
0

8
0
0

8
0
0

8
0
0

8
0
0

8
0
0

5
5
8

10
0
0

10
0
0

10
0
0

10
0
0

10
0
0

10
0
0

10
0
0

8
19

881

1000 1000 1000 1000 1000

12
5
3

1323

9
13

1389 924
1000

1000

1000

92
4

788
770

7
7
0

7
5
0

770770

8
3
5

8
3
5

1000 1000 643

975980

6
3
4

6
5
0

9
5
1

1462

1193

11
2
6

3
0
0 1975

544

5
6
1

1000 1000 1000 1000 1000

7
4
2

17
4
2

10
0
0

10
0
0

10
0
0

6
14

1599

19
2
8

877

8
19

1495

13
8
6

2299

3
0
3
4

2757
5002

828 7
4
0

10
0
0

10
0
0

10
0
0

851 1000 1000 1000 1000 1000

9
9
7

10
0
0

10
0
0

15
8
2

2490

14

Экспликация помещений Площадь м2

Спальня

1

Холл+Кухня

2

3

23.12

13.21

4

5

6

5.69

8.17

7

8 24.22

26.37

90.27

1.70

Сан.узел 1

Комната

Итого: 203.80

Гостевая

Гардеробная 1

9 5.27

10 5.78Гардеробная 2

Сан.узел 2

Сан.узел 3

Хоз. блок

AutoCAD SHX Text
Инв. N подл.   Подпись и дата    Взам. инв. N



Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

14

А

Б

В

1 2

TV

TV

Хоз блок

Стирка

К
у
х
о
н
н
ы
й
 г

а
р
н
и
т
у
р

Туалетный столик

Пуф

TV

К
а
м
и
н

План выключателей

освещения

3

90.272

23.12

1

13.21

6

1.70

9

5.27

10

5.78

8

24.22

5

5.69

4

8.17

7

26.37

TV

Комод

Т
у
а
л
е
т
н
ы
й
 с
т
о
л
и
к

Условные обозначения освещения

Люстра

LED подсветка

Точечный светильник

Свесной светильник

Двухполюсный выключатель

Настенный светильник

Однополюсный выключатель

Настольный светильник

Трехполюсный выключатель

2

2

2

2

2

2

2

2

3(LED)

2

3

2
3

5

4

444

44

4

4

5

7

8
6 7 788

6

6

6

9

9

9

9 9 9

1717

17 17

18(LED)

19 19

19 19

20

20

20

19 20

17
18

9 6
7

8
10

11

12
13

14

15

12
12

12

121212

12 12 12
12

1212

13
11

11

11

11

11

11

11

10 10 10 10 10 10

15 15

14(LED)

14(LED)

16

16

16

23 24

23

23 23

23

24
23

22
22

21

22 21

27

25
26

26 26 26 26 26

26

26

26

26

25

27 (LED)

22

22

22

27

29
26

27

28
26

28

29

27 (LED)

30

30

3030303030
30

30

30

30

31

31 30

31.1

30
33

31.1

30
32

32 33

31.1

31.1

14

31.1 (LED)

( смотреть развертку Лист 12)

( смотреть

развертку

Лист 12)

( смотреть

развертку

Лист 12)

(с
м
о
т
р
е
т
ь
 р

а
з
в
е
р
т
к
у
 Л

и
ст

 1
2
)

Экспликация помещений Площадь м2

Спальня

1

Холл+Кухня

2

3

23.12

13.21

4

5

6

5.69

8.17

7

8 24.22

26.37

90.27

1.70

Сан.узел 1

Комната

Итого: 203.80

Гостевая

Гардеробная 1

9 5.27

10 5.78Гардеробная 2

Сан.узел 2

Сан.узел 3

Хоз. блок

AutoCAD SHX Text
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Холодильник Посудомоечная

машина

Винная
Витрина

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

15

Развертки

184 1024 1848 758
141

1310 800 688 239 791 2579 1439 563 5302

7383 3029 1365 5219 469
79

7758 462 2817 2086 1500 3178

3062 718 3412 1542

3
0
2
4

3
0
2
4

3
0
2
4

3
0
2
4

Холл+Кухня

LED подсветка

14
0
0

6
0
0

1 2 3 4 6 7 8 9 11

17
161514131211

17 18 19 20 21 22 23

126252423

105

Отделка помещений Кол-во

1 72.37м2Дерево

LED подсветка

2 15.22м2Декоративные панели

3 16.07м2Покраска

4 46.14м.п.Плинтус

5 58.87м.п.Карниз

6 2.44м2Серый мрамор

7 Декоративная штукатурка

76272 6 6 7 6 2 7 2 1

1 1 1

3 1 18

8 Черный мрамор

1 Зеркало 1Зеркало Зеркало

Камин

wifi

эл. щит

921289

1.48м2

6.24м2

AutoCAD SHX Text
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Комната

3
0
2
4

4012 1287 466 595 466 3324 226

1324 1012 1501 3383

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

16

Развертки

2
0
16

1412

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 10 11 12 1

Отделка помещений Кол-во

1 4.56м2Дерево

2 1.94м2Рейки

3 37.16м2Покраска

4 9.93м.п.Плинтус

3

1 23

Картина Картина

AutoCAD SHX Text
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Сан.узел 1

3
0
2
4

2772 981 510 994 1536 1349

718 2113 911 1081 2662 307 892

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

17

Развертки

2786

3
0
2
4

Мозайка

Ванна

1 2 3 4 5 6 7 8

8 9 10 11 12 13 14 1

Отделка помещений Кол-во

1 7.27м2Мозайка

2 3.49м2Плитка Дерево тип 1

3 37.2м2Покраска

4 3.49м2Плитка Дерево тип 2

1 3

3 2 4 3

5 19.6м.п.Карниз

AutoCAD SHX Text
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Сан.узел 3

Хоз. блок

3
0
2
4

3
0
2
4

1185 1904 849 1299 413 468

2328 2270 2318 2270

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

18

Развертки

1 2 3 4 5 1

1 2 3 4 1

Отделка помещений Кол-во

1 18.49м2Покраска

2 17.16м2Черный мрамор

3 7м2Зеленый мрамор

4 3.61м2Плитка Дерево

Хоз. блок

Сан. узел 31

2 4 2 3 2

AutoCAD SHX Text
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Сан.узел 2

Гардеробная

3
0
2
4

3
0
2
4

2935 1943 2935 1934

1825 476 601 476 2212 1495 4591 1949

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

19

Развертки

1 2 3 4 5 6 7 8 1

1 2 3 4 1

Отделка помещений Кол-во

1 38.31м2Дерево

3 22.94м2Черный мрамор

4 9.75м.п.Карниз

5 2.62м2Плитка Дерево

Гардеробная

Сан. узел 2

2 12.66м.п.Карниз1 222

3 3 5 34

AutoCAD SHX Text
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Спальня

3
0
2
4

5934 5356

382 590 382 1795 3856 1343 1498

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

20

Развертки

2205

3
0
2
4

1 2 3 4

4 5 6 7 8 9 10 1

Отделка помещений Кол-во

1 50.89м2Покраска

2 37.53м.п.Молдинг

3 23.35м.п.Карниз

4 18.64м.п.Плинтус

AutoCAD SHX Text
Инв. N подл.   Подпись и дата    Взам. инв. N



Гардеробная 2

3
0
2
4

2337 2492 2304 2492

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

21

Развертки

1 2 3 4 1

Отделка помещений Кол-во

1 7.53м2Покраска

AutoCAD SHX Text
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Гостевая

3
0
2
4

2225 4548 3734

391 617 373 1026 5209

Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

22

Развертки

4593

3
0
2
4

1 2 3 4

4 5 6 7 8 9 1

Отделка помещений Кол-во

1

2

3

51.63м2Покраска

18.21м.п.Плинтус

20.71м.п.Карниз

AutoCAD SHX Text
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Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

23

А

Б

В

1 2 Координация разверток

Экспликация помещений Площадь м2

Спальня

1

Холл+Кухня

2

3

23.12

13.21

4

5

6

5.69

8.17

7

8 24.22

26.37

90.27

1.70

Сан.узел 1

Комната

Итого: 203.80

Гостевая

3

90.27

2

23.12

1

13.21

6

1.70

9

5.27

10

5.78

8

24.22

5

5.69 4

8.17

7

26.37

Гардеробная 1

9 5.27

10 5.78Гардеробная 2

Сан.узел 2

Сан.узел 3

Хоз. блок1 11

87

6

3

1

2

1

13
14

11

54

1

4

5

1

1

1

2 12

13

14

8
7

5 6

62

3

4

2 2 2

3 6

2

3

2

2

34

15

16

1718

19

97

11

25

24
3

3 7

3

6

748

7

3

3

12

12

9

8

26

10

11 10

4 8

10 9

8 4

5

5

6

94

4

20

23 22

21

2

1

5

4

10

9

5
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Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

24

3D виды Кухни и Холла

Холл

Кухня
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Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

25

3D виды Спальни

Спальня
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Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

26

3D виды Сан. узла 1

Сан. узел 1
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Инв. N подл.   Подпись и дата    Взам. инв. N



Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

27

3D виды Комнаты

Комната

AutoCAD SHX Text
Инв. N подл.   Подпись и дата    Взам. инв. N



Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

28

3D виды Сан. узла 3

Сан. узел 3
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Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

29

3D виды Сан. узла 2

Сан. узел 2
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Инв. N подл.   Подпись и дата    Взам. инв. N



Н. контр.

Стадия Лист Листов

Кол. уч.

Нач.отдела

Подп.Изм. ДатаЛист

ГИП 

N док.

П
Разработ.

Формат А2

30

3D виды Гардеробных

Гардеробная 1

Гардеробная 2
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